
PŘÍPAD 
DRZÝCH 

SPREJERŮ

22

sazba_CS5.indd   22 15.10.2010   15:46:12



Ď Q Ň W R Ň Ě P Ř Š A A A U Ď Č Ě

Ě Q Ř W R Ě % 3 1 1 1 â ä 8 Ť Ř S

Ť Q G W R Č B P Ň W W W Ě U R Ď S

Č 3 3 3 + ä % â 7 7 7 Ť Č C Č Ě S

Ď Z Ě Š H Ť Ě ä Ř D D D G C Ť Ř Š

F Z Ď Č H A Č O A J Č F G C Ň Ď Ě

F Z D D D Š Ď O A J Ě Š G L L L Č

F Ť K G Č V Ě O A J M M M Ě I I I

L Ň K G Ě V Ť Č 8 8 8 ä 9 9 9 ; Č

L Č K G Ď 9 5 5 5 â 1 . . . % ; Ř

/ ä $ $ $ Ň Y Y Y Ř N Ě Č â % ; Ď

E E E Č Š F Ě Ď Š Ť N I Ť F B Č Ň

Ň Ď Q Q Q Č D D D Z Z Z Ď F Š Ě Š

Y Ě Š I I I Ř 7 % Ř O Ť Š F E E E

Y Č 7 ; Ť Š Ň 7 % Ě O H H H I Š Ř

Y Ť â ; 6 6 6 7 % Ř O Š Ť Ď Ň Ě Ť

0 0 0 ; ä Ě Ď C C C Č Ě Ň Ř J J J

Jak se říká obrázkům nasprejovaným na zdi?

Odpověď vyluštíš z písmenkové mřížky!

Nápověda:  • Vyškrtej všechna písmenka s háčkem.

•  Vyškrtej všechny trojice stejných písmen ležících 

vedle sebe nebo pod sebou.

 • Tajenku přečti po řádcích.

23PŘÍPAD DRZÝCH SPREJERŮ

sazba_CS5.indd   23 15.10.2010   15:46:21



Cíl: Vypátrat, kdo posprejoval budovu detektivní kanceláře. 

Doplň na nástěnku všechny chybějící údaje o sprejerech. Předvyplněné údaje ti napoví, jak na to. 

24

NO TOHLE!

PŘÍPAD DRZÝCH SPREJERŮ

sazba_CS5.indd   24 15.10.2010   15:46:26



Zjisti, ke komu patří podpisy na stěně. Najdeš ke každému podpisu spreje, které byly použity? 

Doplň kartu nového sprejera stejně tak jako na nástěnce. 

25

MUSÍM JEŠTĚ ZJISTIT NĚCO 
O TOM NOVÉM SPREJEROVI.

PŘÍPAD DRZÝCH SPREJERŮ

sazba_CS5.indd   25 15.10.2010   15:46:38



Vybarvi všechny sprejery a spoj každého z nich s jeho siluetou. 

26 PŘÍPAD DRZÝCH SPREJERŮ

sazba_CS5.indd   26 15.10.2010   15:46:53



ZÁVĚREČNÝ TEST POZORNOSTI 

Následující test ověří, zda jsi při řešení právě uzavřeného případu dával(a) dobrý pozor! 

U odpovědi, kterou považuješ za správnou, zakroužkuj přiřazené písmeno a zapiš jej do čtverečku, 

jehož číslo se shoduje s číslem otázky.

Pokud jsi na všechny otázky odpověděl(a) správně, ve čtverečcích se ti objevil krycí název právě 

vyřešeného případu. Doplň jej do svého detektivního zápisníku, který najdeš na konci sešitu.

1. Který dům posprejovali pachatelé?

Ř Obchod s potravinami
J Obchod s hračkami
S Detektivní kancelář
V Veřejnou knihovnu

2. Kolik bylo na nástěnce podezřelých sprejerů?

L Čtyři
P Sedm
K Osm
Y Jedenáct

3. Jaký podpis zanechal na stěně Saša Koníček?

U KČR
V KNK
A KČK
Š KON

4. Kde detektiv Fox sprejery našel?

R Na hřišti
Ě V tělocvičně
H V knihovně
G U rybníka

5. Které zvířátko se mezi sprejery nevyskytovalo?

Z Pejsek
D Kačer
Ú Beran
N Kocour

6. Jak se jmenoval nový sprejer?

A Víťa Kozelka
E Láďa Mrkvička
I Ríša Sokolík
O Míša Pařátek

 

pověděl(a) správně, ve čtverečcích se ti obje

D
Ú

27PŘÍPAD DRZÝCH SPREJERŮ

sazba_CS5.indd   27 15.10.2010   15:47:04




